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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L52605601P

2. Emri i subjektit Behije Kuminja

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 05/02/2015

5. Fusha e veprimtarisë Shpërdarje interneti, shërbime, riparime, instalime 
informatike, shitje kompjuterash dhe paisje per zyra. Bar-
Kafe. Agjent I shoqerise EasyPay (institucion I parase 
elektronike ) per kryerjen e sherbimeve qe perfshijne por nuk 
kufizohen ne pagesa faturash, shitje te mallrave , sherbimeve 
te partnereve te EasyPay, rimbushje elektronike 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Lagjja 18-Shtatori, 
rruga 18-Shtatori, godina nr.5, kati i pare. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: belakuminja@gmail.com  
Telefon: 0695372300  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-851924-02-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-224674-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te aktivitetit. Hapja e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Shpërdarje interneti, shërbime, riparime, instalime informatike, 
shitje kompjuterash dhe paisje per zyra.")          u be            ("Shpërdarje interneti, 
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shërbime, riparime, instalime informatike, shitje kompjuterash dhe paisje per zyra. 
Bar-Kafe.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja "18 Shtatori", rruga "Veli Harshova", godine 6-
kateshe, kati i pare, nr.27/50-N8;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399365-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja "18 Shtatori", rruga "Veli Harshova", godine 6-kateshe, kati 
i pare, nr.27/50-N8;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

28/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-079282-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Ndryshim objekti veprimtarise.
Objekti ishte            ("Shpërdarje interneti, shërbime, riparime, instalime informatike, 
shitje kompjuterash dhe paisje per zyra. Bar-Kafe.")          u be            ("Shpërdarje 
interneti, shërbime, riparime, instalime informatike, shitje kompjuterash dhe paisje 
per zyra. Bar-Kafe. Agjent I shoqerise EasyPay (institucion I parase elektronike ) per 
kryerjen e sherbimeve qe perfshijne por nuk kufizohen ne pagesa faturash, shitje te 
mallrave , sherbimeve te partnereve te EasyPay, rimbushje elektronike ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

24/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-457310-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm  i Aktivitetit pa afat nga data 
23.01.2020.    
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A350272C-44EB-436B-B3D5-A9B9AD1D484B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7D31F06-0398-4F72-A8B9-C2BCF3BAD239
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EDC6617-3A23-4FEF-B448-23CD13613D95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72492E77-6E1F-4A7F-B3FF-5DF790F92CD3
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18/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-771355-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.1547Dosje,  Nr.6414Prot.,  datë 
29.07.2021, protokolluar nga QKB me Nr.8777  Prot., date 13.08.2021 lëshuar nga 
Shoqëria  Permbarimore  “Corrector”  sh.p.k, ku është urdhëruar: Vendosjen e sekuestros 
mbi  subjektin Behije Kuminja me NUIS (NIPT) – L52605601P, duke ndaluar disponimin 
ose tjetersimin e kuotave te debitorit  si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto 
kuota.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë:01/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E5D2EE-81C2-41B0-919A-DC63F1EFC241

